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Bakgrunn og saksopplysninger: 
Godkjenning av avviklingsmelding og avviklingsregnskap 2018 Indre Østfold Data IKS. 
 
 
Vurderinger: 
Avviklingsmeldingen redegjør i korte trekk for avviklingsstyret arbeid i 2018 og redegjør for 
avviklingsregnskapet til selskapet. Avviklingsmeldingen og regnskapet er i foreløpig utgave da den vil 
gjennomgå mindre endringer som følge av rentejusteringer, samt øvrige beslutninger 
representantskapet eventuelt måtte fatte.  
 
Det er ikke utarbeidet budsjett for avviklingsåret 2018, da avviklingsstyrets oppgave var å avslutte 
regnskapet så raskt som mulig i tråd med bestillingen fra representantskapet. Ordinær drift i 
selskapet ble avsluttet 15. mai 2017. 
 
Det er ikke foretatt kostnadsfordeling mellom eierkommunene i regnskapet for 2018, da alle postene 
i regnskapet gjelder eierkommunene samlet og resultat fra driftsregnskapet og 
investeringsregnskapet blir en del av avviklingsoppgjøret. 
 
Driftsregnskapet 
Driftsregnskapet viser et udisponert resultat på 980.479,70 kroner, hovedsakelig med bakgrunn i 
premieavviket som er amortisert over ett år, i tråd med tidligere praksis i selskapet. 
 
Kapitalregnskapet 
Selskapets bil er solgt for 110.000 kroner, noe som utgjør det udisponerte resultatet i 
kapitalregnskapet. 
 
Regnskapet er oversendt revisor, men det vil ikke foreligge endelig revisjonsberetning av 
avviklingsregnskapet før oppgjøret av selskapet er gjennomført.   
 
 
 



Avviklingsstyrets innstilling til vedtak i representantskapet 
1. Representantskapet godkjenner den foreløpige avviklingsmeldingen og avviklingsregnskapet 

for Indre Østfold Data IKS.  
2. Årets resultat inngår i fordeling av selskapets midler sammen med disposisjonsfondet.  
3. Styret gis fullmakter til å gjennomføre mindre justeringer knyttet til konkret renteavkastning, 

samt å fullføre endelig avviklingsmelding for selskapet. 
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Vedlegg 
Foreløpig avviklingsmelding og regnskap for Indre Østfold Data IKS 2018 


